
<ギャラクシー テーブルについて> 

 

9 月１９日開催のギャラクシーマスターズのチケットの販売にご協力 

賜りまして誠にありがとうございました。 

チケットをご購入された先生方にテーブル及び、テーブルの席割りを   

個別にお知らせさせて頂きました。ご確認下さいます様、宜しくお願い 

申し上げます。 

席札は送付したものをご利用の上、先生ご自身で生徒様の席に置いて 

頂きます様、お願い致します。 

特に複数の先生がシェアされるテーブルではトラブル防止の為、特に 

お気を付けください。生徒様が勝手に変更される場合もございますのでご

配慮いただきます様、重ねてお願い申し上げます。 

なにかわからないことやご質問がある場合は配券部森までお申し付け

ください。 

それでは皆様、当日ご観覧されるダンス愛好家の皆様と生配信をご覧に

なる方々に素晴らしいダンスを披露しましょう！ 

 

JPCL 配券部 森 昌太 



テーブルNo.

SS1 正藤　隆史 先生

池本　規恒 先生

石川　浩之 先生

SS10 水出　光 先生

加藤　義人 先生

藤井　洋介 先生

池本　規恒 先生

三上　和久 先生

中川　真仁 先生

樋口　暢哉 先生

SS13 樋口　暢哉 先生

歩浜　敏夫 先生

小平　寛 先生

SS16 石原　正敏 先生

SS24 邵　帥 先生

SS25 朝増　拓哉 先生

山本　千博 先生

有原　良義 先生

森　昌太 先生

木下　聡明 先生

邵　帥 先生

横山　公法 先生

小平　寛 先生

三上　和久 先生

木村　勇 先生

前田　馨 先生

内田　晶子 先生

鈴木　康友 先生

毬山　貴人 先生

八重樫　寛由 先生

保坂　直正 先生

担当教師

SS2

SS11

SS14

SA51

A47

A48

SS12

A49

	1



フロア側 

 

1

2

34

5

6



フロア側 

 

1

2

3
4

5

6

7



フロア側 

 

1

2

3

45

6

7

8


